

## **Servicii de spalare exterioara si interioara a autovehiculelor apartinand Politiei Locale Galat**

I.D.: 42846422

---

Data publicarii	24.05.19	Coduri CPV	50112300-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.456,00 RON - 6.456,00 RON

---

Descriere: Servicii de spalare exterioara si interioara a autovehiculelor apartinand Politiei Locale Galati, dupa cum urmeaza: - microbuze - 3 buc. x 1 spalare/luna x 30 lei / buc. = 90 lei/luna, fara TVA - SUV-uri - 7 buc. x 1 spalare/luna x 27 lei / buc. = 189 lei/luna, fara TVA - autoturisme - 24 buc. x 1 spalare/luna x 22 lei / buc. = 528 lei / luna, fara TVA Valoarea totala a serviciilor - 807 lei/luna x 8 luni (mai-decembrie 2019) = 6456 lei, fara TVA. Durata contractului este până la data de 31/12/2019, cu posibilitatea de prelungire pentru perioada 01/01/2020 - 30/04/2020, in functie de existenta resurselor financiare alocate cu această destinatie si cu mentinerea pretului unitar neschimbat pe toată durata derularii contractului si a prelungirii acestuia. Serviciile de spalatorie auto se presteaza conform caietului de sarcini atasat.

---